FT43
Purgeur à flotteur fermé DN25-50
Modifications réservées
TI-S002-21
CMGT-BEf-13
4.2.1.040
Description
Le FT43 est un purgeur à flotteur fermé avec le corps en fonte et muni d’un purgeur d’air thermostatique incorporé. Il est disponible en ver-

corps et n’est pas disponible comme pièce de rechange.
** Pas de déflecteur d’érosion pour les DN40 et 50
Exemple de commande
Utiliser les descriptions données ci-dessus et spécifier le type,
le DN et la pression du purgeur.
Exemple: 1 - Ensemble purgeur d’air pour FT43-10 DN 25
Couples de serrage recommandés
Rep. DN
Ou
mm
Nm
2
25
40
50
SW 17
SW 19
SW 24
M10 x 30
M12 x 60
M16 x 70
29-33
60-66
80-88
5 25    50-55
7
25
40
50
SW 10
SW 13
M5 x 20
M6 x 20
M8 x 20
2,5-2,8
10-12
20-24
17  SW 17   50 – 55
19  SW 22   50 – 55
Distance de dépose
Système
anti-bouchon vapeur
Purgeur d’air
Ensemble clapet principal
avec flotteur (DN25)
Ensemble clapet principal sans flotteur
(DN40 et DN50), version horizontale montrée
Téton
de centrage